"jROVJDO v•
+-• ~.

Estado do Tocantins
Câmara Municipal de Abreulândia

PODER LEGISLATIVO

Rua 7 de Setembro, s/n0

a C~mara

Centro CNP] 00.495.571/0001-44

REQUERIMENTO N° 013/2005, DE 04 DE AGOSTO/2005.

Exmo Sr.
Edilson Dias Negreiros.
DD. Presidente da Câmara Municipal de Abreulândia—TO.

Senhor Presidente,

Os Vereadores que o presente subscreve, de acordo
com os termos regimentais, requer que após ouvido o Plenário,
seja encaminhado cópia deste, ao Chefe do Executivo Municipal,
no sentido de contruir 03 (três) Mata- Burro, distribuidos entre 04
Fazendeiros que são: Sr. Valdemar Gaúcho, Sr. Luiz Fátima, Sr.
Marçal Alves de sousa e Sr. José Maria.

JUSTIFICATIVA:

Os fazendeiros acima citados, precisam dos mata-burro
com a construção dos mesmo, facilitará o tráfico de veículos e
escoamento de produtos da Região. É por isso que peço aos srs.
Veradores a colaboração, no sentido de aprovação da presente
matéria e do Sr. Prefeito, que atenda os pedidos.

Sala das sessões da Câmara Municipal de
Abreulândia,Estado do Tocantins, aos 04 di .  do j om► s de Agosto /
2005.

V UcQczuJ
Ana V. V. Silva. Daniel Gomes Leal.
Vereadora Vereador.